



## Pomidor Honey Moon F1

Cena	<b>209,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Producent	<b>Producent - Clause</b>

### Opis produktu

#### Florimex poleca:

- Pomidor Honey Moon f1 to odmiana o ciągłym wzroście zalecany pod osłonę
- Owoc okrągły, wyrównany, lekko spłaszczony, lekko żebrowany, twardy, z małą blizną poszypułkową. Owoc o wyjątkowym smaku pomidora malinowego, o wadze 250-300g
- Odmiana wczesna i plenna
- Rośliny o średnim pokroju, dobrze radzi sobie w zimnych tunelach w nasadzeniach wiosennych
- Pomidor Honey Moon posiada tolerancję na zarazę ziemniaka i odporności: R: ToMV / Va:0, Vd:0 / Fol: 0,1
- Nasiona pomidora Honey Moon dostępne są również w mniejszym opakowaniu dla producentów hobbystycznych

#### Pomidor Honey Moon F1 nasiona

Hurtownia nasion holenderskich- Florimex posiada w swojej ofercie nasiona pomidora Honey Moon F1. Zalicza się on do pomidorów malinowych. Opakowania zawierają 7 sztuk nasion idealne do uprawy działkowej i przydomowej. Ponadto w ofercie występują opakowania po 250 sztuk nasion i są przeznaczone zarówno do przydomowej uprawy jak i do wielkopowierzchniowych nasadzeń. Z racji, że są to nasiona niezaprawiane dłużej zachowują bardzo dużą zdolność kiełkowania.

#### Pomidor Honey Moon F1 opinie

Pomidor Honey MoonF1 jako holenderska odmiana pomidora malinowego posiada bardzo dobre opinie wśród plantatorów uprawiających większe powierzchnie tej odmiany. Ceniony jest również przez działkowców. Producenci doceniają wartość tej odmiany za walory smakowe i aromatyczne oraz bardzo dobrą plonotwórczość. Waga owoców osiąga 250-300 gram. Wykorzystywany zarówno jako dodatek do sałatek oraz przekąsek jak i do produkcji przecierów i soków pomidorowych. Kolejną dużą zaletą pomidora Honey MoonF1 jest jego odporność na choroby w tym zarazę ziemniaczaną oraz odporność na wirusa ToMV, werciliozę a także fuzaryjne wędnięcie pomidora.

#### Pomidor Honey Moon F1 cena

Cena nasion holenderskich pomidora Honey Moon F1 uzależniona jest przede wszystkim od ilości nasion w opakowaniu. Nasiona z przeznaczeniem do produkcji wielkopowierzchniowych są droższe i jest ich 250 sztuk w opakowaniu, natomiast nasiona przeznaczone do uprawy działkowej i przydomowej są pakowane w dużo mniejsze opakowania. Dodatkowym czynnikiem wpływającym na cenę pomidora Honey MoonF1 jest jakość i wysoki procent kiełkowania nasion. Pomidor Honey MoonF1 w gruncie

Pomidor Honey Moon F1 jest odmianą pomidora malinowego przeznaczonego do uprawy tylko w tunelach foliowych i w szklarniach. Natomiast nienadaje się do uprawy w gruncie, ponieważ nie będzie wykazywać swoich walorów plonotwórczych oraz wysokiej odporności na choroby grzybowe i wirusowe.

---

## Honey Moon F1 uprawa

Zwracając uwagę na wczesność pomidora Honey Moon F1 jest to idealna odmiana pomidora malinowego do uprawy tunelowej jak i szklarniowej. Zakupione nasiona należy wysiewać w odpowiednio przygotowane podłoże lub gotowe substraty torfowe zakupione wcześniej. Idealnym terminem siewu jest okres od lutego aż do końca marca. Gdy roślina będzie posiadać 2-3 liście należy je rozsadzić do przygotowanego podłoża i większych doniczek. W celu dobrego rozwoju rozsady, należy zapewnić roślinom dostęp do odpowiednich ilości mikro i makroskładników pokarmowych.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Ilość nasion w sztukach:** 250